

FACTURA

Numar 121529

Data 30.08.2022 Scadent la 29.09.2022

- RON -



Furnizor

Client

S.C.LAFITTE COMMUNICATIONS SRL**GRADINITA NR.231**

CIF RO24851306 RC J40/20654/2008

CIF 4400972

Capital soc. 45 000 RON

STR. CODRII NEAMTULUI, NR.68, SECTOR 3, jud.

BUCURESTI sect. 1 str. Pictor Barbu Iscovescu nr. 24A, ap. 6

Bucuresti

Banca ING BANK - STIRBEI VODA

DA 31252762-PACHET FURNITURI BIROU

IBAN RO22INGB0000999902875110 Lei

IBAN RO35INGB0000999904498365 EUR

Unicredit Bank

IBAN RO31BACX0000001798802000

Trezoreria Statului Sector 1

IBAN RO72TREZ7015069XXX009574

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	CREIOANE COLORATE CERATE RETRACTABILE STAEDTLER, 12BUC/SET	SET	250.00	12.2000	3 050.00	579.50
2	LIPICI SOLID 25 GR DACO	BUC	250.00	2.9000	725.00	137.75
3	ARACET 1000 ML DEL MARE DACO	BUC	10.00	26.0000	260.00	49.40
4	CARIOCA SET 12 BUC BIC	SET	250.00	13.0000	3 250.00	617.50
5	ACE PANOU PLUTA, 50 BUC/CUT.	CUT	30.00	1.3000	39.00	7.41
6	AGRAFE PT. BIROU COLOR 26MM, 100BUC/CUTIE	CUT	20.00	4.2000	84.00	15.96
7	AGRAFE PT. BIROU COLOR,50MM, 100 BUC/CUT	CUTIE	20.00	2.9000	58.00	11.02
8	FOLII PT.LAMINAT A4 100 MICR. 100COLI/SET	TOP	10.00	44.0000	440.00	83.60
9	COLOR COPY 200G, A4, 250 COLI/TOP	TOP	10.00	54.0000	540.00	102.60
10	COLOR COPY 200G, A3, 250 COLI/TOP	TOP	5.00	102.0000	510.00	96.90
11	HARTIE COLOR INTENS A4, 80G/MP, 500COLI/TOP	TOP	30.00	39.0000	1 170.00	222.30
12	PIX FRIXION 0.7	BUC	25.00	9.0000	225.00	42.75
13	REZERVA PIX FRIXION	SET	25.00	18.0000	450.00	85.50

PRIN SEMNAREA SI STAMPILAREA PREZENTEI FACTURI SE CERTIFICA RECEPTIA CALITATIVA SI CANTITATIVA A MARFURILOR FACTURATE!

Emis de	Date privind expeditia	Semnatura si	10 801.00	2 052.19
Valabil fara stampila si semnatura	Numele Delegatului.....	Stampila		
Ci: ART.319L227/2015	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de.....			
		Total		12 853.19